

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 402
Stavba: VN Podmoky - tůně

KSO:
Místo: Staré Nespeřice

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2023

IČ:
DIČ:
IČ: 29016037
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			122 032,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 122 032,60	Výše daně 25 626,85
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			147 659,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	402		
Stavba:	VN Podmoky - tůň		
Místo:	Staré Nespeřice	Datum:	12. 7. 2023
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:	Stavitelství - Mutl, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		122 032,60	147 659,45
402_1	tůň č.1	64 661,80	78 240,78
402_2	tůň č.2	28 798,40	34 846,06
402_3	Tůň č.3	24 572,40	29 732,60
402_VON	Vedlejší ostatní náklady	4 000,00	4 840,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Podmoky - tůň

Objekt:

402_1 - tůň č.1

KSO:

Místo: Staré Nespeřice

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 661,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 661,80	21,00%	13 578,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 240,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	VN Podmoky - tůň	Datum:	12. 7. 2023
Objekt:	402_1 - tůň č.1	Projektant:	
Místo:	Staré Nespěřice	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.		
Zhotovitel:	Stavatelství - Mutl, s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	64 661,80
HSV - Práce a dodávky HSV	64 661,80
1 - Zemní práce	61 835,20
4 - Vodorovné konstrukce	2 106,00
998 - Přesun hmot	720,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Podmoky - tůň
Objekt: 402_1 - tůň č.1

Místo: Staré Nespeřice Datum: 12. 7. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 64 661,80

D HSV Práce a dodávky HSV 64 661,80

D 1 Zemní práce 61 835,20

1	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
2	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky	m2	250,000	30,80	7 700,00
3	K	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	35,750	150,00	5 362,50
4	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	35,750	200,00	7 150,00
5	K	162201301	Vodorovné přemístění lesní hrabanky přes 20 do 50 m	m2	250,000	1,47	367,50
6	K	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním	m3	71,500	104,00	7 436,00
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	250,000	57,70	14 425,00
8	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	122,000	80,70	9 845,40
9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	104,000	69,70	7 248,80

D 4 Vodorovné konstrukce 2 106,00

10	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	1,300	1 620,00	2 106,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 720,60

11	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	2,402	300,00	720,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Podmoky - tůň

Objekt:

402_2 - tůň č.2

KSO:

Místo: Staré Nespeřice

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 798,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 798,40	21,00%	6 047,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 846,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Podmoky - tůň

Objekt:

402_2 - tůň č.2

Místo:

Staré Nespeřice

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Datum:

12. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 798,40
HSV - Práce a dodávky HSV	28 798,40
1 - Zemní práce	20 189,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 944,00
998 - Přesun hmot	665,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Podmoky - tůň
Objekt: 402_2 - tůň č.2

Místo: Staré Nespeřice Datum: 12. 7. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 28 798,40

D HSV Práce a dodávky HSV 28 798,40

1	K	R01	Přelivný práh z prken tl. 30mm	kompleť	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----	--------------------------------	---------	-------	----------	----------

D 1 Zemní práce 20 189,00

2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	720,00	2 160,00
3	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky	m2	100,000	30,80	3 080,00
4	K	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	8,600	149,00	1 281,40
5	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	8,600	201,00	1 728,60
6	K	162201301	Vodorovné přemístění lesní hrabanky přes 20 do 50 m	m2	100,000	2,00	200,00
7	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,200	40,00	688,00
8	K	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním	m3	17,200	104,00	1 788,80
9	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	100,000	57,70	5 770,00
10	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	26,000	80,70	2 098,20
11	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	20,000	69,70	1 394,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 944,00

10	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	1,200	1 620,00	1 944,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 665,40

11	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	2,218	300,00	665,40
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Podmoky - tůňě

Objekt:

402_3 - Tůň č.3

KSO:

Místo: Staré Nespeřice

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 572,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 572,40	21,00%	5 160,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 732,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	VN Podmoky - tůň		
Objekt:	402_3 - Tůň č.3		
Místo:	Staré Nespěřice	Datum:	12. 7. 2023
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	
Zhotovitel:	Stavatelství - Mutl, s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 572,40
HSV - Práce a dodávky HSV	24 572,40
1 - Zemní práce	24 572,40

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VN Podmoky - tůň
Objekt: 402_3 - Tůň č.3

Místo: Staré Nespeřice Datum: 12. 7. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 24 572,40

D HSV Práce a dodávky HSV 24 572,40

D 1 Zemní práce 24 572,40

1	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
2	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky	m2	100,000	30,80	3 080,00
3	K	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	21,000	149,00	3 129,00
4	K	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	21,000	201,00	4 221,00
5	K	162201301	Vodorovné přemístění lesní hrabanky přes 20 do 50 m	m2	100,000	2,00	200,00
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	42,000	83,50	3 507,00
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	100,000	57,70	5 770,00
8	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	43,400	81,00	3 515,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Podmoky - tůně

Objekt:

402_VON - Vedlejší ostatní náklady

KSO:

Místo: Staré Nespeřice

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 000,00	21,00%	840,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 840,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Podmoky - tůně

Objekt: 402_VON - Vedlejší ostatní náklady

Místo: Staré Nespěřice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 12. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 000,00
N00 - VON	4 000,00
N01 - VON	4 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VN Podmoky - tůně

Objekt: 402_VON - Vedlejší ostatní náklady

Místo: Staré Nespeřice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 12. 7. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 000,00

D N00 VON 4 000,00

D N01 VON 4 000,00

1	K	R01	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií, apod. včetně uvedení komunikací do původního stavu- platí pro všechny stavební objekty	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
2	K	R02	Uvedení pozemků do původního stavu, včetně protokolárního předání zpět LZ Konopiště - platí pro všechny stavební objekty	Soubor	1,000	2 000,00	2 000,00